1

令和４年度 第２回茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会会議録
議題 （１）道の駅整備運営事業者募集に係る意見聴取について

日時 令和４年９月２８日（水）

場所 書面会議による

出席者氏名 委員３名

藏田幸三委員長、山本裕子副委員長、山田修嗣委員

事務局職員４名

行政改革推進室 永倉室長、廣瀬室長補佐、橋本主査、早坂主任

欠席者氏名 小山道昭委員

資料 【資料１】第１回茅ヶ崎市道の駅整備運営事業者選定委員会での検討事項一覧及び検討結果について

【資料２】道の駅整備事業要求水準書（案）修正案（抜粋）

【資料３】道の駅整備運営事業者選定スケジュール

【資料４】道の駅整備事業募集要項（素案）

【資料５】道の駅整備事業審査基準書（素案）

【資料６】道の駅整備事業サービス対価の算定、支払い及び改定方法（素案）

【資料７】道の駅整備事業様式集及び記載要領（素案）

【参考資料】茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会からいただいた意見について

会議の公開・

非公開
非公開

非公開の理由 行政の内部的な審議、検討又は協議に関する情報であって、公開することに

より、率直な意見の交換もしくは意思決定の中立性が不当に損なわれるおそ

れがあるため（茅ヶ崎市情報公開条例第５条第３号）

（会議の概要）

（１）道の駅整備運営事業者募集に係る意見聴取について

 ７月１５日（金）の茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会にて道の駅整備事業の概要、実施

方針及び要求水準書（案）等について行った意見交換を踏まえ、欠席の委員も含め、再度

８月１２日（金）から８月２４日（水）まで、書面での意見交換を行った。